PORTARIA Nº 82/2024

CONCEDE LICENÇA PARA

TRATAMENTO DE SAÚDE PARA

EMPREGADA PÚBLICA OCUPANTE

DO CARGO DE PEDAGOGA.

             LUIZ CARLOS PINTO RIBEIRO, Presidente do Consórcio Intermunicipal do Médio

Alto Uruguai – CIMAU, no uso de suas atribuições legais, CONCEDE a pessoa de ALINE

MARIA ZATTI brasileira, portadora da Carteira de Identidade n.º 7089165596 SJS/II RS e

inscrita no CPF sob o n.º 016.155.810-06, residente e domiciliada na Rua Olavo Bilac nº 325,na

Cidade de Ametista do Sul –RS , ocupante do cargo de PEDAGOGA , padrão de remuneração

“S”, coeficiente de remuneração de 3,80 do padrão de referência, conforme resolução n.º 02/2018,

licença para tratamento de saúde, conforme atestado médico, de 01( um ) dia, na data  de 01

de outubro de 2024.

Rodeio Bonito/RS, 02 de outubro de 2024.

LUIZ CARLOS PINTO RIBEIRO

Presidente- Cimau

Registre-se e Publique-se.

VOLMIR FRANQUINI BORGES

Secretário Executivo – Cimau

		2024-10-02T13:13:26-0300
	VOLMIR FRANQUINI BORGES:55915825087

		2024-10-02T13:14:14-0300
	LUIZ CARLOS PINTO RIBEIRO:64773167068